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Opis produktu

DDRS5 ARES RGB

Niezréownana wydajnos¢ po podkreceniu

Pamiec¢ do PC DDR5 ARES RGB
48GB(2*24GB)/7600 czarna

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Radiator

Uwaga

Catkowita pojemnos$¢ pamieci
Liczba pamieci w zestawie
CAS Latency

Rodzaj pamieci
Czestotliwos¢ szyny pamieci

Obstuga ECC

1 144,99 zt

930,89 zt
SALXR504876AR2K
LD5U24G76C38BR-RGD
843367137770

Tak

CE+WEEE

48

2

CL38

DDR5

7600 MHz

Nie

Uwolnij najwyzszg wydajnos¢ po podkreceniu dzieki pamieci Lexar ARES RGB DDR5 2. generacji o predkosci 7600 MT/s i 8000
MT/s. Pamiec ta, wykonana z najwyzszej jakosci chipéw SK hynix zapewniajacych wyzsza wydajnos¢ i lepszg stabilnos¢,
oferuje niskie taktowanie, radiator 1,88 mm i podswietlenie RGB, dzieki czemu mozesz gra¢ w dobrym stylu.
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